
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 182 del 21/02/2019

Registro  Settore  n. 63   del  21/02/2019

OGGETTO: Presa d’atto domande di partecipazione alla selezione interna per l’attribuzione degli 

incarichi di posizione organizzativa dell’Ente.                          

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

         

 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE



IL RESPONSABILE SETTORE II

Premesso:

che con Delibera di G.C. n. 18 del 22/01/2019 si approvavano i criteri di conferimento e
revoca delle posizioni organizzative ed il manuale sulla metodologia di graduazione delle posizioni
organizzative;

che ai sensi degli artt. 4 e 5 dei predetti criteri è stato pubblicato all’Albo pretorio on line
apposito Avviso di indizione della procedura interna per l’assegnazione degli incarichi di posizione
organizzativa dell’Ente;

 entro il termine di scadenza di detto avviso, fissato per il giorno 15/02/2019, sono state
trasmesse n. 9 istanze, corredate dal curriculum formativo e professionale,  come di seguito si
riporta; 

NOMINATIVO SETTORE PROTOCOLLO DATA
1 ALBANO GUGLIELMO I 2934 15/02/2019
2 CERCIELLO FIORINDA I 2931 15/02/2019
3 BUONINCONTRI ANGELO II 1968 05/02/2019
4 CICCARELLI ANDREA III 2186 07/02/2019
5 ESPOSITO SABATO IV 2280 08/02/2019
6 CICCARELLI ANDREA IV 2189 07/01/2019
7 MONDA ROBERTO V   2654 13/02/2019
8 CICCARELLI ANDREA V 2188 07/02/2019
9 NACAR EMILIANO P.M. 2281 08/02/2019

Dato atto che per i Settori I,IV e V sono pervenute più istanze di partecipazione; 
Visto  l’art.  6 dei sopra citati  criteri  di  conferimento e revoca delle  posizioni  organizzative,  che
prevede, in caso di pluralità di istanze per il medesimo settore, la formulazione di una graduatoria
sulla  base  della  sommatoria  del  punteggio  ottenuto  nella  valutazione  del  curriculum  e  del
punteggio ottenuto nel colloquio;
Dato atto , altresì, che per i restanti settori II, III e P.M. è stata presentata una sola istanza; 

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

-     la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- prendere atto delle sopra indicate n. 9 istanze di partecipazione alla selezione interna per

l’attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa dell’Ente. 
- trasmettere al Sindaco le istanze relative al conferimento dell’incarico suddetto per i Settori

II,III e P. M .;
- Procedere, ai sensi del citato art. 6, alla valutazione dei requisiti culturali e delle esperienze

acquisite  per  ciascuna delle  istanze riferite  ei  Settori  I,IV e V,  ed alla  trasmissione dei
punteggi attribuiti al Sindaco per l’effettuazione del colloquio e per l’attribuzione del relativo
punteggio;

- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

 Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

